
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                    
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                    

Котовского муниципального района Волгоградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  28.07.2023г.                                                                             №  41 
 
 
О списании муниципального имущества и об 
исключение его из реестра муниципального имущества 
и казны Моисеевского сельского поселения 
Котовского района Волгоградской области 
 
 
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об 
утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», решением Совета Моисеевского сельского поселения от 
21.10.2015 года № 18/2  «Об утверждении Положения о порядке списания объектов 
жилищного фонда с баланса  и из казны администрации Моисеевского сельского 
поселения», уставом Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального 
района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации (в связи с пожаром) списать 
муниципальное имущество согласно приложению. 

2. Внести необходимые изменения в бухгалтерский учет по списанию непригодного 
муниципального имущества. 

3.  Исключить из реестра муниципального имущества и казны Моисеевского сельского 
поселения жилые дома согласно приложению. 

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
     
            
      И.о.главы  Моисеевского 
      сельского поселения                                                       С.Ф.Лесниченко                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Приложение 
 к постановлению  администрации  

Моисеевского сельского поселения  
Котовского муниципального района Волгоградской области  

от 28.07.2023  № 41 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
Муниципального жилья, исключенного из реестра муниципального имущества и 
казны Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

Волгоградской области 

 

№ 
п/п 

р
е

е
с
тр

о
в
ы

й
 

№
 

Наименование имущества адрес 
(местоположе

ние) 
имущества 

Балансовая 
стоимость 
имущества 

(рублей) 

Остаточная 
стоимость 

имущества (рублей) 

1  
Жилой дом с.Ефимовка, 

ул. Мира 55 
97243 0 

2  
Жилой дом с.Ефимовка, 

ул. Мира 55,б 
104570 0 

3 
 

Жилой дом с.Ефимовка, 
ул. Мира 42, 

кв..2 

139289 0 

Итого 341102  


